&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
DREJTORIA BURIMEVE NJEREZORE
SEKTORI PERSONELIT

NJOFTIM MBI PROCEDUREN E KONKURIMIT

TE NGRITJES NE DETYRE

Né zbatim t€ ligjit Nr.152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, t€ VKM nr. 242, daté
18.03.2015, “Pér plotésimin e vendeve té lira né kategoriné e ulét dhe té mesme drejtuese “ i
ndryshuar, né Vendimin nr.04 prot.325 daté 09.01.2025 Pér ndryshimin e strukturés dhe
rregullores s€ Bashkisé Durrés”, si dhe né Urdhrin nr.251, prot.10129, daté 25.08.2025 “ Pér
shpalljen e konkurimit pér pozicion té liré”, si mé poshté gjeni listén e kandidatéve té pérzgjedhur
pér procedurén e konkurimit té ngritjes né detyré pér pozicionin:

> Pérgjegjés né Sektorin e Diasporés dhe Emigracionit prané Drejtorisé sé Burimeve
Njerézore

Kandidati i paragitur pér konkurim éshté Zj.Ina Ferra

Konkurimi do té zhvillohet né ambientet e Bashkisé Durrés né daté 10.09.2025, ora 11.00
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